

Drott Creative AB

559120-2931

Årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31

Styrelsen och verkställande direktören upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-05. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Ulla Klara Rebecca Drott, Styrelseledamot
2026-02-05

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Drott Creative AB är ett AI- och digitaliseringsföretag som erbjuder konsulttjänster inom systemutveckling, AI, varumärkesutveckling och digital marknadsföring. Bolaget har sitt säte i Klippan.

Under det gångna året har Drott Creative AB uppvisat en betydande ökning i både nettoomsättning och rörelseresultat jämfört med föregående år. Nettoomsättningen har ökat markant, vilket speglar en stark efterfrågan på våra tjänster.

Flerårsöversikt

	2025-01-01 - 2025-12-31	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31
Nettoomsättning	1 900 941	727 913	249 291	353 904
Resultat efter finansiella poster	1 263 864	550 795	93 085	46 678
Soliditet (%)	77	70	93	63

Fortsatt stark efterfrågan av våra tjänster inom avancerad systemutveckling har drivit den snabbt ökande omsättningen.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 000	115 596	436 863	602 459
Balanseras i ny räkning		436 863	-436 863	0
Årets resultat			1 003 365	1 003 365
Vid årets utgång	50 000	552 459	1 003 365	1 605 824

Resultatdisposition

Styrelsen och VD föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	552 459
Årets resultat	1 003 365
Summa	1 555 824

Disponeras enligt följande

Utdelas till aktieägare	0
Balanseras i ny räkning	1 555 824
Summa	1 555 824

Resultaträkning

	Not 1	2025-01-01 - 2025-12-31	2024-01-01 - 2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 900 941	727 913
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 900 941	727 913
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		0	0
Övriga externa kostnader		-313 360	-174 122
Personalkostnader	2	-277 555	-2 593
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-52 000	0
Övriga rörelsekostnader		0	0
Summa rörelsekostnader		-642 915	-176 715
Rörelseresultat		1 258 026	551 198
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		5 984	20
Räntekostnader och liknande resultatposter		-146	-423
Summa finansiella poster		5 838	-403
Resultat efter finansiella poster		1 263 864	550 795
Resultat före skatt		1 263 864	550 795
Skatter			
Skatt på årets resultat		-260 499	-113 932
Årets resultat		1 003 365	436 863

Balansräkning

	Not 1	2025-12-31	2024-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	208 000	0
Summa materiella anläggningstillgångar		208 000	0
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar	4	1 173 500	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		1 173 500	0
Summa anläggningstillgångar		1 381 500	0
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		354 900	355 433
Övriga fordringar		109	149
Summa kortfristiga fordringar		355 009	355 582
Kassa och bank			
Kassa och bank		341 960	499 740
Summa kassa och bank		341 960	499 740
Summa omsättningstillgångar		696 969	855 322
Summa tillgångar		2 078 469	855 322

Balansräkning

	Not 1	2025-12-31	2024-12-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		552 459	115 596
Årets resultat		1 003 365	436 863
Summa fritt eget kapital		1 555 824	552 459
Summa eget kapital		1 605 824	602 459
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		11 520	2 968
Skatteskulder		334 963	95 056
Övriga skulder		126 162	154 839
Summa kortfristiga skulder		472 645	252 863
Summa eget kapital och skulder		2 078 469	855 322

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2025-01-01
- 2025-12-31

Medelantal anställda under året	1,0
---------------------------------	-----

Not 3 - Inventarier, verktyg och installationer

2025-12-31

Anskaffningsvärden

Inköp	260 000
Utgående anskaffningsvärden	260 000

Avskrivningar

Årets avskrivningar	-52 000
Utgående avskrivningar	-52 000

Redovisat värde	208 000
------------------------	----------------

Not 4 - Andra långfristiga fordringar

2025-12-31

Anskaffningsvärden

Årets insättningar och lämnade lån

1 173 500

Utgående anskaffningsvärden

1 173 500

Redovisat värde

1 173 500

Underskrifter

Årsredovisning för Drott Creative AB, 559120-2931
Avseende räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31
Elektroniskt underskriven

Datering av årsredovisning
2026-02-05

Johan Kristoffer Drott
Johan Kristoffer Drott
Verkställande direktör
2026-02-05

Ulla Klara Rebecca Drott
Ulla Klara Rebecca Drott
Styrelseledamot
2026-02-05